

Lucrări de reparația drumurilor în satul Lopățica, r-l Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 842 557,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Степная (длина 130м ширина 3.5м)-толщина 15см				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,55	56,70	257,97
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8599	300,00	257,97
2	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,683	705,02	481,53
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,6051	300,00	481,53
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,55	13 355,45	60 767,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	22,477	84,97	1 909,87
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	85,995	520,00	44 717,40
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	6,825	520,00	3 549,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,55	520,00	2 366,00
	1120206201036 1	Savura	m3	4,55	400,00	1 820,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,65	6,00	81,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1911	300,00	57,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,1739	300,00	352,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,096	300,00	1 528,80
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	12,3305	300,00	3 699,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8837	300,00	565,11
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4823	250,00	120,58

1	2	3	4	5	6	7
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с нижней стороны дороги на глубину до 0.5м-130м	100 m3	0,26	7 260,85	1 887,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,88	84,97	839,50
	2952260003000	Excavator	h-ut	0,7904	300,00	237,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0832	300,00	24,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0208	300,00	6,24
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,60	300,00	780,00
		Total ул. Степная (длина 130м ширина 3.5м)-толщина 15см Inklusiv salariu				63 394,63 2 749,37
		2. ул. Степная (реконструкция старой части дороги: длина 120м ширина 3.5м)- толщина 10см				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,20	56,70	238,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7938	300,00	238,14
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,42	633,00	265,86
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8862	300,00	265,86
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	4,20	18,90	79,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2646	300,00	79,38
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-толщина 10см	m3	42,00	885,82	37 204,52
	7129020012800	Pavator	h-om	25,20	84,97	2 141,24
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,526	520,00	4 433,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	51,198	520,00	26 622,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,30	6,00	37,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,764	300,00	529,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,836	300,00	3 250,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,63	300,00	189,00
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с нижней	100 m3	0,24	7 260,88	1 742,61

1	2	3	4	5	6	7
		стороны дороги на глубину до 0.5м-120м				
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,12	84,97	774,93
	2952260003000	Excavator	h-ut	0,7296	300,00	218,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0768	300,00	23,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0192	300,00	5,76
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,40	300,00	720,00
		Total ул. Степная (реконструкция старой части дороги: длина 120м ширина 3.5м)- толщина 10см Inclusiv salariu				39 530,51 2 916,17
		3. ул. Садовая- Степная (длина 250м ширина 3.5м)- толщина 12см				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,75	56,70	496,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6538	300,00	496,14
11	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,05	633,00	664,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2155	300,00	664,65
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,75	18,90	165,39
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5513	300,00	165,39
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-толщина 12см	m3	105,00	885,82	93 011,31
	7129020012800	Pavator	h-om	63,00	84,97	5 353,11
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,315	520,00	11 083,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	127,995	520,00	66 557,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,75	6,00	94,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,41	300,00	1 323,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,09	300,00	8 127,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,575	300,00	472,50
14	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с нижней	100 m3	0,50	7 260,86	3 630,43

1	2	3	4	5	6	7
		стороны дороги на глубину до 0.5м-250м				
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,00	84,97	1 614,43
	2952260003000	Excavator	h-ut	1,52	300,00	456,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,16	300,00	48,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,04	300,00	12,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	5,00	300,00	1 500,00
		Total ул. Садовая- Степная (длина 250м ширина 3.5м)-толщина 12см Inclusiv salariu				97 967,92 6 967,54
		4. ул. Виноградная (длина 250м ширина 3.5м)-толщина 15см				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,75	56,70	496,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6538	300,00	496,14
16	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3	1,32	705,00	930,60
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,102	300,00	930,60
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,75	13 355,45	116 860,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	43,225	84,97	3 672,83
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	165,375	520,00	85 995,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	13,125	520,00	6 825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,75	520,00	4 550,00
	1120206201036 1	Savura	m3	8,75	400,00	3 500,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,25	6,00	157,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3675	300,00	110,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,2575	300,00	677,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,80	300,00	2 940,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	23,7125	300,00	7 113,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6225	300,00	1 086,75
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,9275	250,00	231,88

1	2	3	4	5	6	7
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с обеих сторон дороги на глубину до 0.5м-500м	100 m3	1,00	7 260,86	7 260,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,00	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,04	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,32	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,08	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,00	300,00	3 000,00
		Total ул. Виноградная (длина 250м ширина 3.5м)-толщина 15см Inclusiv salariu				125 547,81 6 901,69
		5. ул. Озерная (длина 110м ширина 3.5м)-толщина 15см 5.1. Новая дорога-белый вариант				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,85	56,70	218,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7277	300,00	218,31
20	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3	0,58	705,00	408,90
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,363	300,00	408,90
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,85	13 355,45	51 418,49
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,019	84,97	1 616,04
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	72,765	520,00	37 837,80
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	5,775	520,00	3 003,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,85	520,00	2 002,00
	1120206201036 1	Savura	m3	3,85	400,00	1 540,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,55	6,00	69,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1617	300,00	48,51
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9933	300,00	297,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,312	300,00	1 293,60
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	10,4335	300,00	3 130,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5939	300,00	478,17

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4081	250,00	102,03
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-110м	100 m3	0,22	7 260,86	1 597,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,36	84,97	710,35
	2952260003000	Excavator	h-ut	0,6688	300,00	200,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0704	300,00	21,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0176	300,00	5,28
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,20	300,00	660,00
		Total Новая дорога-белый вариант Inclusiv salariu				53 643,09 2 326,39
		5.2. Реконструкция старой части дороги: длина 110м ширина 3.5м, толщина 10см				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,85	56,70	218,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7277	300,00	218,31
24	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,385	633,04	243,72
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,8124	300,00	243,72
25	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	3,85	18,90	72,78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2426	300,00	72,78
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-толщина 10см	m3	38,50	885,82	34 104,15
	7129020012800	Pavator	h-om	23,10	84,97	1 962,81
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,8155	520,00	4 064,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	46,9315	520,00	24 404,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,775	6,00	34,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,617	300,00	485,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,933	300,00	2 979,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5775	300,00	173,25

1	2	3	4	5	6	7
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-110м	100 m3	0,22	7 260,86	1 597,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,36	84,97	710,35
	2952260003000	Excavator	h-ut	0,6688	300,00	200,64
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0704	300,00	21,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0176	300,00	5,28
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,20	300,00	660,00
		Total Реконструкция старой части дороги: длина 110м ширина 3.5м, толщина 10см Inclusiv salariu				36 236,35 2 673,16
		Total ул. Озерная (длина 110м ширина 3.5м)-толщина 15см Inclusiv salariu				89 879,44 4 999,55
		6. ул. Лекарственная (длина 240м ширина 3.5м)-толщина 15см				
28	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,40	56,70	476,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5876	300,00	476,28
29	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3	1,26	705,00	888,30
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,961	300,00	888,30
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,40	13 355,45	112 185,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	41,496	84,97	3 525,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,76	520,00	82 555,20
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,60	520,00	6 552,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,40	520,00	4 368,00
	1120206201036 1	Savura	m3	8,40	400,00	3 360,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,20	6,00	151,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3528	300,00	105,84
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,1672	300,00	650,16
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,408	300,00	2 822,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	22,764	300,00	6 829,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,4776	300,00	1 043,28
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,8904	250,00	222,60
31	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-240м	100 m3	0,48	7 260,85	3 485,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,24	84,97	1 549,85
	2952260003000	Excavator	h-ut	1,4592	300,00	437,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1536	300,00	46,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0384	300,00	11,52
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	4,80	300,00	1 440,00
		Total ул. Лекарственная (длина 240м ширина 3.5м)-толщина 15см Inclusiv salariu				117 035,59 5 075,77
		7. ул. Сосновая (длина 120м ширина 3.0м)-толщина 15см				
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,60	56,70	204,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6804	300,00	204,12
33	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3	0,54	705,00	380,70
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,269	300,00	380,70
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,60	13 355,45	48 079,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,784	84,97	1 511,11
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	68,04	520,00	35 380,80
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	5,40	520,00	2 808,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,60	520,00	1 872,00
	1120206201036 1	Savura	m3	3,60	400,00	1 440,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,80	6,00	64,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1512	300,00	45,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9288	300,00	278,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,032	300,00	1 209,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	9,756	300,00	2 926,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4904	300,00	447,12
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3816	250,00	95,40
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-120м	100 m3	0,24	7 260,88	1 742,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,12	84,97	774,93
	2952260003000	Excavator	h-ut	0,7296	300,00	218,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0768	300,00	23,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0192	300,00	5,76
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,40	300,00	720,00
		Total ул. Сосновая (длина 120м ширина 3.0м)-толщина 15см Inclisiv salariu				50 407,06 2 286,04

		Total	lei	583 762,96
		CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	7 655,07
		Total Π3+CASM	100,00 +	591 418,03
		Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	70 970,16
		Total Total+Cheltu	100,00 +	662 388,19
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	39 743,29
		Total Total+Benefi	100,00 +	702 131,48
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	140 426,30
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				842 557,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparația drumurilor în satul Lopățica, r-l Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 842 557,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	111,30	84,97	9 457,16
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	264,081	84,97	22 438,97
		Total manopera				31 896,13

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	29,15	400,00	11 660,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	29,15	520,00	15 158,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,6565	520,00	19 581,38
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	550,935	520,00	286 486,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	226,1245	520,00	117 584,74
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,725	520,00	22 737,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	115,275	6,00	691,65
		Total materiale de construcții				473 898,97

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,6838	300,00	7 105,14
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	47,859	300,00	14 357,70
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	78,9965	300,00	23 698,95
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	32,648	300,00	9 794,40
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	9,6064	300,00	2 881,92
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,3001	300,00	3 090,03
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,7735	300,00	2 332,05
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,0899	250,00	772,49
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,8506	300,00	4 455,18
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	31,60	300,00	9 480,00
		Total utilaje de construcții				77 967,86

Total	lei	583 762,96
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	7 655,07
Total Π3+CASM	100,00 +	591 418,03

Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	70 970,16
Total Total+Cheltu	100,00 +	662 388,19
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	39 743,29
Total Total+Benefi	100,00 +	702 131,48
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	140 426,30

Total deviz:

842 557,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparația drumurilor
în satul Lopățica, r-l Cahul**

Investitor: Primaria s. Lopățica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ул. Степная (длина 130м ширина 3.5м)-толщина 15см				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
2	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			705,02
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,02
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 355,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с нижней стороны дороги на глубину до 0.5м-130м	100 m3			7 260,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,85
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		2. ул. Степная (реконструкция старой части дороги: длина 120м ширина 3.5м)- толщина 10см				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
6	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			633,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	300,00	633,00
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			18,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-толщина 10см	m3			885,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	520,00	105,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	520,00	633,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с нижней стороны дороги на глубину до 0.5м-120м	100 m3			7 260,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,88
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		3. ул. Садовая- Степная (длина 250м ширина 3.5м)- толщина 12см				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
11	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			633,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	300,00	633,00
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			18,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire-толщина 12см	m3			885,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	520,00	105,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	520,00	633,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
14	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с нижней стороны дороги на глубину до 0.5м-250м	100 m3			7 260,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		4. ул. Виноградная (длина 250м ширина 3.5м)-толщина 15см				
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
16	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3			705,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 355,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II с обеих сторон дороги на глубину до 0.5м-500м	100 m3			7 260,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		5. ул. Озерная (длина 110м ширина 3.5м)-толщина 15см				
		5.1. Новая дорога-белый вариант				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
20	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3			705,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 355,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
22	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-110м	100 m3			7 260,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		5.2. Реконструкция старой части дороги: длина 110м ширина 3.5м, толщина 10см				
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
24	DA04A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adîncimea necesară, însă cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	100 m3			633,04
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1100	300,00	633,04
25	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
26	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare-толщина 10см	m3			885,82
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	520,00	105,56
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	520,00	633,88
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	6,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
27	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-110м	100 m3			7 260,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		6. ул. Лекарственная (длина 240м ширина 3.5м)-толщина 15см				
28	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70

1	2	3	4	5	6	7
29	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3			705,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 355,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
31	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-240м	100 m3			7 260,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,85
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		7. ул. Сосновая (длина 120м ширина 3.0м)-толщина 15см				
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
33	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor под корыто с устройством валика вдоль полотна	100 m3			705,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	300,00	705,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 355,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	520,00	9 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	520,00	780,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	520,00	520,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	300,00	124,20
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
35	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II с одной стороны дороги на глубину до 0.5м-120м	100 m3			7 260,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,88

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	300,00	912,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	300,00	96,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.